粤人社函〔2023〕379号

关于公布 2023年广东省产教评技能生态链企业
自主评价培育机构名单的通知

各地级以上市人力资源和社会保障局，各有关单位：

根据《关于开展广东省“产教评”技能生态链评价机构征集

工作的通知》和《广东省“产教评”产业技能生态链首批链主培

育单位入选名单》（粤人社函〔2023〕81号）文件精神，经组织

链主企业申报，确定我省 2023年产教评技能生态链企业自主评价

培育机构名单，现予以公布（详见附件）。

经备案的产教评技能生态链企业自主评价培育机构（含链主

企业委托机构），可在其备案范围内对有技能人才评价需要的生

态链企业员工提供评价服务。评价对象可包括：链主培育单位和

生态链企业的在岗员工、劳务派遣人员（连续工作 1年以上）、

校企合作学徒制学生和企业技培生。

本次公布职业为拟培育职业，可评价职业（工种）以技能人

才评价工作网（http://pjjg.osta.org.cn/）公布为准。具体评价工作

按照《关于印发〈“产教评”技能生态链评价机构开展自主评价

工作指引（试行）〉的通知》（粤技服〔2023〕53号）要求实施。

广东省人力资源和社会保障厅

—2—

附件：广东省 2023年产教评技能生态链企业自主评价培育

机构名单

广东省人力资源和社会保障厅

2023 年 12 月 14 日

公开方式：主动公开

—3—

附件

广东省 2023 年产教评技能生态链企业自主评价培育机构名单

（排名不分先后）

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

1 华为技术有限

公司

广州盖德信息科技有限公

司

信息通信网络机务员 4-04-02-01 数据通信 5、4、3、2、1
网络与信息安全管理员 4-04-04-02 网络安全管理员 4、3、2、1

网络与信息安全管理员 4-04-04-02 信息安全管理员 4、3、2、1

人工智能训练师 4-04-05-05 5、4、3、2、1

计算机程序设计员 4-04-05-01 4、3、2、1

物联网安装调试员 6-25-04-09 5、4、3、2、1

电子数据取证分析师 4-04-05-08 4、3、2、1

信息通信信息化系统管理员 4-04-04-03 5、4、3、2、1

数据库运行管理员 4-04-05-04 5、4、3、2、1

2 阿里巴巴华南

技术有限公司

连锁经营管理师 4-01-02-06 4、3、2、1
互联网营销师 4-01-02-07 选品员 5、4、3、2、1
互联网营销师 4-01-02-07 直播销售员 5、4、3、2、1

互联网营销师 4-01-02-07 视频创推员 5、4、3、2、1

互联网营销师 4-01-02-07 平台管理员 5、4、3

网约配送员 4-02-07-10 网约配送员 5、4、3、2、1

呼叫中心服务员 4-04-05-03 呼叫中心服务员 5、4、3
人工智能训练师 4-04-05-05 5、4、3、2、1
客户服务管理师 4-04-07-09 客户服务管理师 5、4、3、2、1

—4—

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

3
阿波罗智行科

技(广州)有限

公司

广州盖德信息科技有限公

司

网络与信息安全管理员 4-04-04-02 网络安全管理员 4、3、2、1

网络与信息安全管理员 4-04-04-02 信息安全管理员 4、3、2、1

数据库运行管理员 4-04-05-04 4、3、2、1

计算机程序设计员 4-04-05-01 4、3、2、1

人工智能训练师 4-04-05-05 5、4、3、2、1

物联网安装调试员 6-25-04-09 5、4、3、2、1

4
广东三维家信

息科技有限公

司

室内装饰设计师 4-08-08-07 5、4、3、2、1

5 广东省机械研

究所有限公司

铣工 6-18-01-02 数控铣工 4、3、2、1

工业机器人系统操作员 6-30-99-00 4、3、2、1

工业机器人系统运维员 6-31-01-10 4、3、2、1

6
广东泰迪智能

科技股份有限

公司

网络与信息安全管理员 4-04-04-02 网络安全管理员 4、3、2、1

网络与信息安全管理员 4-04-04-02 信息安全管理员 4、3、2、1

计算机程序设计员 4-04-05-01 4、3、2、1

计算机软件测试员 4-04-05-02 4、3、2、1

人工智能训练师 4-04-05-05 4、3、2、1

数据库运行管理员 4-04-05-04 5、4、3、2、1

7 广东知一数据

有限公司

信息通信信息化系统管理员 4-04-04-03 4、3、2、1

计算机程序设计员 4-04-05-01 4、3、2、1

计算机软件测试员 4-04-05-02 4、3、2、1

人工智能训练师 4-04-05-05 5、4、3、2、1

—5—

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

8
广州白云电器

设备股份有限

公司

企业人力资源管理师 4-07-03-04 4

高低压电器及成套设备装配工 6-24-02-02 高压电器及元件装配工 5、4、3、2、1

高低压电器及成套设备装配工 6-24-02-02 低压电器及元件装配工 5、4、3、2、1

电工 6-31-01-03 5、4、3、2、1

9
广州功夫投资

控股集团有限

公司

餐厅服务员 4-03-02-05 5、4、3

计算机程序设计员 4-04-05-01 4、3

客户服务管理员 4-07-02-03 3

企业人力资源管理师 4-07-03-04 劳务派遣管理员 4、3

10
广州谷丰健康

产业投资有限

公司

连锁经营管理师 4-01-02-06 4、3、2、1

育婴员 4-10-01-02 5、4、3

保育师 4-10-01-03 5、4、3

保育师 4-10-01-03 2、1

养老护理员 4-10-01-05 5、4、3

养老护理员 4-10-01-05 5、4、3、2、1

家政服务员 4-10-01-06 母婴护理员 5、4、3

家政服务员 4-10-01-06 2

家政服务员 4-10-01-06 家庭照护员 5、4、3

家政服务员 4-10-01-06 家务服务员 5、4、3

保健按摩师 4-10-04-02 5、4、3、2、1

健康照护师 4-14-01-03 5、4、3、2、1

公共营养师 4-14-02-01 4、3、2、1
健康管理师 4-14-02-02 3、2、1
老年人能力评估师 4-14-02-05 3、2、1

—6—

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

11 广州佳帆计算

机有限公司

设备点检员 6-31-01-01 过程控制系统点检员 4、3、2、1

物联网安装调试员 6-25-04-09 4、3、2、1

智能硬件装调员 6-25-04-05 5、4、3、2、1

车工 6-18-01-01 数控车工 4、3、2、1
铣工 6-18-01-02 数控铣工 4、3、2、1
工业机器人系统操作员 6-30-99-00 4、3、2、1
工业机器人系统运维员 6-31-01-10 4、3、2、1

12
广州岭南商旅

投资集团有限

公司

前厅服务员 4-03-01-01 宾客行李员 5、4、3

客房服务员 4-03-01-02 5、4、3

中式烹调师 4-03-02-01 5、4、3、2、1

中式面点师 4-03-02-02 5、4、3、2、1

西式烹调师 4-03-02-03 5、4、3、2、1

西式面点师 4-03-02-04 5、4、3、2、1

餐厅服务员 4-03-02-05 5、4、3、2、1

13
广州络捷斯特

信息科技有限

公司

电子商务师 4-01-02-02 1

电子商务师 4-01-02-02 网商 5、4、3、2
电子商务师 4-01-02-02 跨境电子商务师 5、4、3、2
仓储管理员 4-02-06-01 5、4、3、2、1

物流服务师 4-02-06-03 3、2、1

冷藏工 4-02-06-04 5、4、3、2、1
供应链管理师 4-02-06-05 3、2、1

14 广州明珞装备

股份有限公司

多工序数控机床操作调整工 6-18-01-07 4、3、2、1

钳工 6-20-01-01 5、4、3、2、1
工业机器人系统操作员 6-30-99-00 4、3、2、1
电工 6-31-01-03 5、4、3、2、1

—7—

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

15 广州汽车集团

股份有限公司

物流服务师 4-02-06-03 3、2、1
汽车维修工 4-12-01-01 汽车维修检验工 5、4、3、2、1

汽车维修工 4-12-01-01 汽车电器维修工 5、4、3、2、1

汽车维修工 4-12-01-01 汽车车身整形修复工 5、4、3、2、1
汽车维修工 4-12-01-01 汽车机械维修工 5、4、3、2、1
汽车维修工 4-12-01-01 汽车车身涂装修复工 5、4、3、2、1

缝纫工 6-05-01-03 5、4、3、2、1

车工 6-18-01-01 数控车床 4、3、2、1
铣工 6-18-01-02 数控铣床 4、3、2、1
冲压工 6-18-01-12 5、4、3、2、1
模具工 6-18-04-01 注射模 4、3、2、1
模具工 6-18-04-01 冲压模 4、3、2、1
钳工 6-20-01-01 5、4、3、2、1
弹簧工 6-20-01-07 弹簧制作工 5、4、3、2、1
汽车生产线操作工 6-22-01-01 汽车涂装生产线操作工 5、4、3、2
汽车生产线操作工 6-22-01-01 汽车机加生产线操作工 5、4、3、2
汽车生产线操作工 6-22-01-01 汽车焊装生产线操作工 5、4、3、2
汽车饰件制造工 6-22-01-02 5、4、3
汽车装调工 6-22-02-01 汽车发动机装调工 5、4、3、2、1
汽车装调工 6-22-02-01 汽车整车装调工 5、4、3、2、1
汽车装调工 6-22-02-01 汽车变速器装调工 5、4、3、2、1
汽车装调工 6-22-02-01 汽车电气装调工 5、4、3、2、1
起重装卸机械操作工 6-30-05-01 桥式起重机司机 5、4、3、2、1
起重装卸机械操作工 6-30-05-01 叉车司机 5、4、3、2、1
起重工 6-30-05-02 5、4、3、2
工业机器人系统操作员 6-30-99-00 4、3、2、1
电工 6-31-01-03 5、4、3、2、1
工业机器人系统运维员 6-31-01-10 4、3、2、1

—8—

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

16
广州闰业信息

服务股份有限

公司

网络与信息安全管理员 4-04-04-02 网络安全管理员 4、3、2、1

网络与信息安全管理员 4-04-04-02 信息安全管理员 4、3、2、1
网络与信息安全管理员 4-04-04-02 互联网信息审核员 4、3、2、1
信息安全测试员 4-04-04-04 渗透测试员 4、3、2、1

人工智能训练师 4-04-05-05 5、4、3、2、1

电子数据取证分析师 4-04-05-08 4、3、2

密码技术应用员 4-07-05-06 4、3、2、1

17
广州通达汽车

电气股份有限

公司

网络与信息安全管理员 4-04-04-02 信息安全管理员 4、3、2、1

物联网安装调试员 6-25-04-09 5、4、3、2、1

18 广州统一企业

有限公司

营销员 4-01-02-01 5、4、3、2、1

饮料制作工 6-02-06-09 饮料调配工 5、4、3、2、1

饮料制作工 6-02-06-09 饮料灌装工 5、4、3、2、1

19
广州粤嵌通信

科技股份有限

公司

计算机程序设计员 4-04-05-01 4、3、2、1
电子专用设备装调工（智能终

端）
6-21-04-01 5、4、3、2、1

物联网安装调试员 6-25-04-09 5、4、3、2、1

智能硬件装调员 6-25-04-10 5、4、3、2、1

20 金发科技股份

有限公司

塑料制品成型制作工 6-14-02-00 改性塑料配制工 5、4、3

塑料制品成型制作工 6-14-02-00 塑料挤出工 5、4、3

塑料制品成型制作工 6-14-02-00 塑料注塑工 5、4、3

电工 6-31-01-03 5、4、3

化学检验员 6-31-03-01 5、4、3、2、1

质检员 6-31-03-05 5、4、3
试验员 6-31-03-06 5、4、3

—9—

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

21
中国电器科学

研究院股份有

限公司

电子电气产品检验员 4-08-05-07 电气电子产品环保检测员 5、4、3、2、1

电机制造工 6-24-01-00 电机装配工 5、4、3、2、1

电池制造工 6-24-04-00 电池试制工 5、4、3、2、1

电池制造工 6-24-04-00 电池测试工 5、4、3、2、1

家用电冰箱制造工 6-24-05-01 电冰箱装配工 5、4、3、2、1

空调器制造工 6-24-05-02 空调器装配工 5、4、3、2、1

洗衣机制造工 6-24-05-03 洗衣机装配工 5、4、3、2、1

小型家用电器制造工 6-24-05-04 5、4、3、2、1

半导体分立器件和集成电路装

调工
6-25-02-06 混合集成电路装调工 5、4、3、2、1

智能硬件装调员 6-25-04-05 5、4、3、2、1

电工 6-31-01-03 5、4、3、2、1

22
广东省建筑科

学研究院集团

股份有限公司

建筑信息模型技术员 4-08-08-23 建筑工程 3、2

建筑信息模型技术员 4-08-08-23 机电工程 3、2

建筑信息模型技术员 4-08-08-23 装饰装修工程 3、2

建筑信息模型技术员 4-08-08-23 市政工程 3、2

建筑信息模型技术员 4-08-08-23 公路工程 3、2

建筑信息模型技术员 4-08-08-23 铁路工程 3、2

建筑信息模型技术员 4-08-08-23 5、4、3、2、1

—10—

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

23 比亚迪汽车工

业有限公司

电工 6-31-01-03 5、4、3

机修钳工 6-31-01-02 5、4、3

装配钳工 6-20-01-01 5、4、3

焊工 6-18-02-04 5、4、3
汽车装调工 6-22-02-01 5、4、3
多工序数控机床操作调整工 6-18-01-07 4、3

电池制造工 6-24-04-00
电池（组）装配工

电池部件制备工

电池测试工

5、4、3

质检员 6-31-03-05 5、4、3

轨道交通调度员 4-02-01-06 5、4、3

汽车维修工 4-12-01-01 5、4、3

城市轨道交通服务员 4-02-01-07 5、4、3

24
深华建设（深

圳）股份有限

公司

安全员 6-31-06-00 5、4、3

25 深圳轻喜到家

科技有限公司

中式烹调师 4-03-02-01 5、4、3、2、1

中式面点师 4-03-02-02 5、4、3、2、1

保洁员 4-09-08-01 5、4、3、2、1

育婴员 4-10-01-02 5、4、3、2、1

保育员 4-10-01-03 5、4、3、2、1
养老护理员 4-10-01-05 5、4、3、2、1
家政服务员 4-10-01-06 家庭照护员 5、4、3
家政服务员 4-10-01-06 家务服务员 5、4、3
家政服务员 4-10-01-06 母婴护理员 5、4、3
婚姻家庭咨询师 4-10-05-03 3、2、1

—11—

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

26 深圳市商汤科

技有限公司

计算机程序设计员 4-04-05-01 4、3、2、1

人工智能训练师 4-04-05-05 5、4、3、2、1

智能硬件装调员 6-25-04-10 5、4、3、2、1

27 深圳市泰达机

器人有限公司

增材制造设备操作员 6-20-99-00 5、4、3、2、1
无人机装调检修工 6-23-03-15 5、4、3、2、1

物联网安装调试员 6-25-04-09 5、4、3、2、1
工业机器人系统操作员 6-30-99-00 4、3、2、1

工业机器人系统运维员 6-31-01-10 4、3、2、1

工业视觉系统运维员 6-31-07-02 4、3、2、1

28
深圳市腾讯计

算机系统

有限公司

广州腾讯科技有限

公司

互联网营销师 4-01-06-02 平台管理员 5、4、3

计算机程序设计员 4-04-05-01 4、3、2、1
计算机软件测试员 4-04-05-02 3、2、1
广告设计师 4-08-08-08 3、2、1

29 金蝶软件（中

国）有限公司

数字化解决方案设计师 4-04-04-05 5、4、3、2、1
计算机程序设计员 4-04-05-01 4、3、2、1

30 欣旺达电子股

份有限公司

采购员 4-01-01-00 4、3、2、1

职业培训师 4-07-03-05 企业培训师 3、2、1

钳工 6-20-01-01 5、4、3、2、1
电池制造工 6-24-04-00 电池（组）装配工 5、4、3、2、1
电池制造工 6-24-04-00 电极制造工 5、4、3、2、1
电池制造工 6-24-04-00 电池配料工 5、4、3、2、1
电池制造工 6-24-04-00 电池部件制备工 5、4、3、2、1
电池制造工 6-24-04-00 电池测试工 5、4、3、2、1
机械设备安装工 6-29-03-01 5、4、3、2、1
电气设备安装工 6-29-03-02 5、4、3、2、1
质检员 6-31-03-05 5、4、3、2、1

—12—

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

31
佛山市顺德金

纺集团有限公

司

纺织染色工 6-04-06-02 5、4、3、2、1

缝纫工 6-05-01-03 服装制作工 5、4、3、2

设备点检员 6-31-01-01 机械设备点检员 4、3、2、1

32 新明珠集团股

份有限公司

陶瓷原料准备工 6-15-05-01 5、4、3

陶瓷烧成工 6-15-05-03 5、4、3
装饰装修工 6-29-04-01 镶贴工 5、4、3、2、1

装饰装修工 6-29-04-01 美缝师 5、4、3、2、1

33
中山市创世纪

汽车销售服务

有限公司

互联网营销师 4-01-01-27 直播销售员 5、4、3

营销员 4-01-02-01 5、4、3

互联网营销师 4-01-02-07 视频创推员 5、4、3

汽车维修工 4-12-01-01 汽车电器维修工 5、4、3、2、1

汽车维修工 4-12-01-01 汽车机械维修工 5、4、3、2、1

汽车维修工 4-12-01-01 汽车车身整形修复工 5、4、3、2、1

汽车维修工 4-12-01-01 汽车车身涂装修复工 5、4、3、2、1

34
广东美味鲜调

味食品有限公

司

营销员 4-01-02-01 5、4、3、2、1

仓储管理员 4-02-06-01 5、4、3、2、1

中式烹调师 4-03-02-01 5、4、3、2、1

企业人力资源管理师 4-07-03-04 4、3、2、1

农产品食品检验员 4-08-05-01 食品检验员 5、4、3、2、1

酱油酱类制作工 6-02-05-02 酱油制作工 5、4、3、2、1

调味品品评师 6-02-05-07 5、4、3、2、1

设备点检员 6-31-01-01 机械设备点检员 4、3、2、1

—13—

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

35
安世半导体

（中国）有限

公司

半导体分立器件和集成电路装

调工
6-25-02-06 半导体分立器件封装工 5、4、3、2、1

36
东莞怡合达自

动化股份有限

公司

广东智通人才连锁股份有

限公司

车工 6-18-01-01 5

车工 6-18-01-01 数控车工 4、3、2、1

铣工 6-18-01-02 5

铣工 6-18-01-02 普通铣工 4、3、2、1

铣工 6-18-01-03 数控铣工 4、3、2、1

磨工 6-18-01-04 普通磨床磨工 5、4、3、2、1

装配钳工 6-20-01-01 5、4、3、2、1

工业机器人系统操作员 6-30-99-00 4、3、2、1
电工 6-31-01-03 5、4、3、2、1
工业机器人系统运维员 6-31-01-10 4、3、2、1

37
广东智通到家

家庭服务有限

公司

中式烹调师 4-03-02-01 5、4、3、2、1
育婴员 4-10-01-02 育婴员 5、4、3、2、1

保育师 4-10-01-03 5、4、3、2、1

养老护理员 4-10-01-05 5、4、3、2、1

家政服务员 4-10-01-06 母婴护理员 5、4、3

家政服务员 4-10-01-06 家庭照护员 5、4、3

家政服务员 4-10-01-06 家务服务员 5、4、3

健康管理师 4-14-02-02 5、4、3、2、1

38
东莞市李群自

动化技术有限

公司

工业机器人系统操作员 6-30-99-00 4、3、2、1

工业机器人系统运维员 6-31-01-10 4、3、2、1

—14—

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

39 TCL科技集团

股份有限公司

惠州 TCL人力资源服务

有限公司

仓储管理员 4-02-06-01 5、4、3、2、1
信息通信网络终端维修员 4-12-02-03 5、4、3、2、1
家用电器产品维修工 4-12-03-01 家用洗衣机维修工 5、4、3、2、1
家用电器产品维修工 4-12-03-01 家用电冰箱维修工 5、4、3、2、1
家用电器产品维修工 4-12-03-01 家用空调器维修工 5、4、3、2、1
家用电子产品维修工 4-12-03-02 家用视频产品维修工 5、4、3、2、1
家用电子产品维修工 4-12-03-02 家用音频产品维修工 5、4、3、2、1
电子专用设备装调工 6-21-04-01 5、4、3、2、1
空调器制造工 6-24-05-02 空调器装配工 5、4、3、2、1
印制电路制作工 6-25-01-13 电路图形制作工 5、4、3、2、1
印制电路制作工 6-25-01-13 印制电路机加工 5、4、3、2、1
印制电路制作工 6-25-01-13 印制电路镀覆工 5、4、3、2、1
液晶显示器件制造工 6-25-02-03 液晶显示器件彩膜制造工 5、4、3、2、1
液晶显示器件制造工 6-25-02-03 液晶显示器件模组制造工 5、4、3、2、1
液晶显示器件制造工 6-25-02-03 液晶显示器件成盒制造工 5、4、3、2、1
液晶显示器件制造工 6-25-02-03 液晶显示器件阵列制造工 5、4、3、2、1
通信终端设备制造工 6-25-04-02 通信移动终端设备装调工 5、4、3、2、1
智能硬件装调员 6-25-04-10 5、4、3、2、1
设备点检员 6-31-01-01 电气设备点检员 4、3、2、1
设备点检员 6-31-01-01 机械设备点检员 4、3、2、1
设备点检员 6-31-01-01 仪表设备点检员 4、3、2、1
工业机器人系统运维员 6-31-01-10 4、3、2、1
工业视觉系统运维员 6-31-01-11 5、4、3、2、1
质检员 6-31-03-05 5、4、3、2、1

40
广东利元亨智

能装备股份有

限公司

铣工 6-18-01-02 5、4、3、2
多工序数控机床操作调整工 6-18-01-07 5、4、3、2
钳工 6-20-01-01 5、4、3、2
电工 6-31-01-03 5、4、3、2、1

—15—

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

41 惠州光弘科技

股份有限公司

信息通信信息化系统管理员 4-04-04-03 5、4、3

信息通信网络终端维修员 4-12-02-03 5、4、3、2、1

广电和通信设备电子装接工 6-25-04-07 5、4、3、2、1

仪器仪表制造工 6-26-01-01 5、4、3、2、1
质检员 6-31-03-05 5、4、3

42
惠州市德赛西

威汽车电子股

份有限公司

深圳中南人才集团有限公

司

计算机程序设计员 4-04-05-01 4、3、2、1
计算机软件测试员 4-04-05-02 5、4、3、2、1
雷达装调工 6-25-04-03 雷达调试工 4、3
雷达装调工 6-25-04-03 雷达装配工 5、4、3
仪器仪表制造工 6-26-01-01 仪器仪表装调工 5、4、3
仪器仪表制造工 6-26-01-01 测量与控制系统（单元）装调工 5、4、3
电气设备安装工 6-29-03-02 5、4、3、2、1
工业机器人系统操作员 6-30-99-00 4、3
设备点检员 6-31-01-01 过程控制系统点检员 4、3、2、1
设备点检员 6-31-01-01 电气设备点检员 4、3、2、1
设备点检员 6-31-01-01 机械设备点检员 4、3、2、1
设备点检员 6-31-01-01 仪表设备点检员 4、3、2、1
工业机器人系统运维员 6-31-01-10 4、3、2、1

43
敏华家具制造

（惠州）有限

公司

缝纫工 6-05-01-03 5、4、3、2
手工木工 6-06-03-01 木制家具工 5、4、3、2、1
机械木工 6-06-03-02 5、4、3、2、1

44
胜宏科技(惠
州)股份有限公

司

印刷操作员 6-08-01-02 网版印刷员 5、4、3
铣工 6-18-01-02 数控铣床 4、3
工业机器人系统操作员 6-30-99-00 4、3
设备点检员 6-31-01-01 机械设备点检员 4、3
设备点检员 6-31-01-01 电气设备点检员 4、3
设备点检员 6-31-01-01 过程控制系统点检员 4、3
设备点检员 6-31-01-01 仪表设备点检员 4、3

—16—

序号 链主单位名称 委托机构名称 职业名称 职业编码 工种职业方向 级别

45
乳源瑶族自治

县东阳光实业

发展有限公司

电容器制造工 3-25-01-01 铝箔腐蚀氧化工 5、4、3

电容器制造工 3-25-01-01 电解电容器装配工 5、4、3

化工总控工 6-11-01-03 5、4、3、2、1

无机化学反应生产工 6-11-02-10 5、4、3、2、1

有机合成工 6-11-02-15 5、4、3、2、1

铝电解工 6-17-06-02 铝及铝合金熔铸工 5、4、3

金属轧制工 6-17-09-02 冷压延工 5、4、3

金属轧制工 6-17-09-02 热压延工 5、4、3

金属材精整工 6-17-09-07 板带箔材精整工 5、4、3

铸轧工 6-17-09-10 铸轧熔炼工 5、4、3

化学检验员 6-31-03-01 5、4、3

46
广东四通集团

股份有限公司

陶瓷产品设计师 4-08-08-13 4、3
陶瓷工艺师 4-08-08-14 3
陶瓷原料准备工 6-15-05-01 陶瓷原料制备工 5、4、3
陶瓷烧成工 6-15-05-03 5、4、3
陶瓷装饰工 6-15-05-04 5、4、3
模型制作工 6-18-04-02 陶瓷模型制作工 5、4、3

备注：

1．以上表格如“授权评价机构名称”内容为空，表示技能链生态评价机构为链主单位。

2．可评价职业（工种）将实行动态调整，机构最终备案职业以技能人才评价工作网(http://pjjg.osta.org.cn/)

公布为准。

	广东省人力资源和社会保障厅

	广东省人力资源和社会保障厅